茨介護第4428号
[bookmark: _GoBack]令和２年12月７日
地域包括支援センター長　様
（介護予防）居宅介護支援事業所 管理者　様
小規模多機能型居宅介護事業所 管理者　様

茨木市健康福祉部
長寿介護課長　松野　淑子

令和２年度　ケアプラン研修会について（ご案内）

日ごろから、介護保険事業の推進に御協力いただき、誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染症への対応につきましても、ご理解ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本市では介護給付適正化事業の一環であるケアプラン点検につきまして、順次個別面談により実施しております。つきましては、今年度の面談結果をふまえ研修会を下記のとおり開催いたしますので、貴所職員の参加につきまして、ご配慮をお願い致します。
また、本研修は、主任介護支援専門員更新研修受講要件の法定外研修を兼ねております。受講証明書が必要な方には後日交付しますので、申込時にご記入ください。市外事業所の方も受講可能ですが、先着順５名までとなりますので、お申込前に必ず電話でご確認ください。

記

１　開催方法　　オンライン開催
　　　　　　　　新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組により、オン
ラインのみで開催いたします。
※別添「オンライン受講時の注意点について」をご確認くだ
さい。

２　日　時　　　日時：令和３年１月５日(火)　午後１時30分～４時

３　内　容　　　「介護予防ケアマネジメントにおけるモニタリングと評価」

４　申込方法　　別紙申込書を令和２年12月18日(金)までに、ケア倶楽部のア
ンケート回答フォームからお申込みください。事前申込み
なしで参加することはできません。
※市外事業所のかたは、電話連絡後、「申込書」にてお申込み
ください。

６　注意点　　　・同事業所の方はできるだけ同じ端末で参加してください。
ただし、受講証明書の発行が必要な方は１人１端末でお願い
します。
・法定外研修以外の目的で受講証明書は発行できません。

 (
＜問合せ先＞

茨木市健康福祉部
長寿介護課
給付係
担当:
中島
T E L
:
072-620-1639　（直通）
E-mail: kaigohoken@city.ibaraki.lg.jp
)